
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 1 

 

 

Zadavatel:   Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

Sídlo:    Vršovická 1442/65, 100 10  Praha 10 

IČO:    00164801 

Jednající: Ing. Martina Setzerová, ředitelka odboru provozního 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce kantýny v budově Ministerstva životního 

prostředí 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje 

následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné 

zakázky malého rozsahu (systémové číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele 

E-ZAK: P14V00001747. 

 

Informace č. 1: 

V projektové dokumentaci, která je přílohou zadávací dokumentace, byly provedeny změny, 

které se týkají přemístění nově navrhovaných RS 1 (rozvaděčové skříně 1) a RL (rozvaděče 

linkového) z původního prostoru do rekonstruovaného prostoru místnosti catering vč. úpravy 

kabeláže. 

Přehled provedených změn: 

 dokument s názvem elektro_kantýna: 

o v bodě 2.2.1. a v bodě 3.2 jsou tučně a kurzívou doplněny základní informace 

o změně; 

o ve výkresu E-SIL02 je upraveno a vyznačeno nové umístění 

RS 1 (rozvaděčové skříně 1) nad dveře ze společné chodby do místnosti 

cateringu; 

 dokument s názvem stavební_kantýna: 

o ve výkresu STA04 je upraveno a vyznačeno nové umístění 

RS 1 (rozvaděčové skříně 1) a nové umístění RL (rozvaděče linkového) 

 slepý rozpočet – elektroinstalace_kantýna: 

o změny jsou vyznačené žlutě. 

Příslušné opravené části projektové dokumentace a položkového rozpočtu (část 

elektronistalace_kantýna) jsou připojeny v příloze k této dodatečné informaci a zároveň jsou 

uveřejněny v detailu předmětné veřejné zakázky na profilu zadavatele (přímý odkaz na detail 

veřejné zakázky: https://ezak.mzp.cz/vz00001756). 

 

https://ezak.mzp.cz/vz00001756


 2/2 

Zadavatel upozorňuje uchazeče, aby věnovali těmto změnám, zejména upravenému 

položkovému rozpočtu, zvýšenou pozornost, neboť povinnou součástí nabídek 

uchazečů musí být v rámci nabídkové ceny také oceněný položkový rozpočet v této 

aktualizované verzi. 

Předložení neaktuální verze položkového rozpočtu by bylo důvodem k vyřazení nabídky 

a vyloučení příslušného uchazeče z další účasti v zadávacím řízení. 

 

S ohledem na výše uvedené zadavatel tímto současně oznamuje, že lhůta pro podání 

nabídek na veřejnou zakázku byla prodloužena do pondělí 26. října 2015 do 14:00 hod 

tak, aby měli uchazeči dostatek času na reflektování této změny a zpracování a podání 

nabídek v požadované podobě. 

 

 

V Praze, dne 15. října 2015 

 

 

 

Ing. Martina Setzerová 

ředitelka odboru provozního 

 


		2015-10-15T15:13:48+0100




